
                                                                                                                 

 

Распоред на часови за ДОПОЛНИТЕЛНА, ДОДАТНА, СУА  настава во месец ноември од учебната 2022/2023 година 

III, VI,VII,VIII,IX одделение 

р.б Наставник наст.предмет Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

1 Јанушка Милкова  Македонски јазик  ДОД/ДОП СУА   

2 Александра Бошков Македонски јазик   СУА  ДОД/ДОП 

3 Ѓурѓица Косовска Кл.култ.во ЕЦ    ДОД/ДОП  

4 Марија Петрова Англиски јазик   ДОД/ДОП СУА  

5 Надица Мојсова Англиски јазик  ДОД/ДОП СУА   

6 Горан Манчев  Германски јазик   ДОД/ДОП  ДОД/ДОП 

7 Александра 

Кузманова 

Математика ДОД/ДОП СУА    

8 Снежана Димкова Математика  ДОД/ДОП/СУА    

9 Ристе Стојанов Физика ДОД/ДОП  СУА   

10 Моника Василевска Историја ДОД/ДОП    СУА 

11 Миле Мукаетов Географија ДОД  СУА  ДОП 

12 Илија Чипков Музичко обр. ДОД/ДОП/СУА     



                                                                                                                 

 

                  
 
Наставниците од I,II,IV и V одделение своите додатно - дополнителни - слободни ученички активности ги евидентираат во 
неделните планирања. 

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                

Директор,                                                                                                                                                                                                                                                           

Марјанчо Јанкулов 

13 Илинка Златева Биологија/хемија ДОД/ДОП СУА    

14 Софија Соколова Информатика 

Техничко 

ДОД/ДОП     

15 Горан Боев Ликовно обр.     ДОД/ДОП/СУА 

16 Ќиро Толев ФЗО     ДОД/СУА 

17 Валентина Сенкова Етика    ДОД/ДОП  

18 Весна Митова Природни науки    ДОД/ДОП  

19 Анѓел Василев ФЗО  ДОП  ДОД СУА 

20 Даниела Мојсов Англиски јазик СУА    ДОД/ДОП 

21  Јорданка Цекова III одд.  ДОП  ДОД СУА 

22 Анета Николова III одд.  ДОП  ДОД СУА 



                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                                                                   


